

O E TEKNIQ ApS

Bådehavnsgade 44A, 1. th., 2450 København SV

CVR-nr. 35 81 16 64

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

Thomas Elmgreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning

1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Anvendt regnskabspraksis

13

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for O E TEKNIQ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 23. juni 2021

Direktion

Thomas Elmgreen

Finn Overby

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i O E TEKNIQ ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for O E TEKNIQ ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 23. juni 2021

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 25 76 91

Henrik Ulvsgaard
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne21318

Selskabsoplysninger

Selskabet	O E TEKNIQ ApS Bådehavnsgade 44A, 1. th. 2450 København SV CVR-nr.: 35 81 16 64 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 20. marts 2014 Hjemsted: København
Direktion	Thomas Elmgreen Finn Overby
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre servicevirksomhed indenfor vvs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.493.376, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.662.371.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Væsentlig fejl i årsrapporten

Ved udarbejdelse af årsrapporten for 2020 er det konstateret, at årsrapporten for 2019 indeholder en fejl, der bedømmes som en væsentlig fejl. Som konsekvens heraf er sammenligningstallene i årsrapporten for 2020 tilpasset. For en nærmere beskrivelse henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2	7.893.615	7.195.894
Personaleomkostninger	1	-5.854.079	-5.347.278
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-68.072	-184.805
Resultat før finansielle poster		1.971.464	1.663.811
Finansielle indtægter		1.162	1.145
Finansielle omkostninger		-24.925	-21.919
Resultat før skat		1.947.701	1.643.037
Skat af årets resultat	3	-454.325	-328.244
Årets resultat		1.493.376	1.314.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Ekstraordinært udbytte		3.430.000	0
Overført resultat		-4.436.624	1.314.793
		1.493.376	1.314.793

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.377	127.269
Indretning af lejede lokaler		18.850	0
Materielle anlægsaktiver	4	338.227	127.269
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	33.500	0
Finansielle anlægsaktiver		33.500	0
Anlægsaktiver i alt		371.727	127.269
Færdigvarer og handelsvarer		0	13.888
Varebeholdninger		0	13.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.632.447	3.490.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		498.066	0
Andre tilgodehavender		252.183	105.046
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	78.655	77.493
Udskudt skatteaktiv		21.888	38.699
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		129.976	0
Periodeafgrænsningsposter		76.827	141.474
Tilgodehavender		3.690.042	3.853.256
Likvide beholdninger		3.268.432	4.197.144
Omsætningsaktiver i alt		6.958.474	8.064.288
Aktiver i alt		7.330.201	8.191.557

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.112.371	5.548.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital	7	3.662.371	5.598.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		909.392	868.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.664	0
Selskabsskat		516.930	235.542
Anden gæld		2.194.964	1.488.992
Periodeafgrænsningsposter		28.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.667.830	2.592.562
Gældsforpligtelser i alt		3.667.830	2.592.562
Passiver i alt		7.330.201	8.191.557
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	4.812.705	0	0	4.862.705
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	736.290	0	0	736.290
Korrigeret egenkapital 1. januar	50.000	5.548.995	0	0	5.598.995
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.430.000	-3.430.000
Årets resultat	0	-4.436.624	2.500.000	3.430.000	1.493.376
Egenkapital 31. december	50.000	1.112.371	2.500.000	0	3.662.371

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.118.589	4.379.452
Pensioner	354.666	520.503
Andre omkostninger til social sikring	99.004	95.565
Andre personaleomkostninger	281.820	351.758
	5.854.079	5.347.278
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2 Særlige poster		
Der er i bruttofortjenesten for 2020 indregnet kompensation modtaget fra kompensationsordninger om løn, faste omkostninger og omsætning i forbindelse med Covid-19. Der er indregnet kompensation for i alt t.kr. 339.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	437.514	384.231
Årets udskudte skat	16.811	15.655
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-71.642
	454.325	328.244

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	885.083	0
Tilgang i årets løb	257.690	21.340
Afgang i årets løb	-672.968	0
Kostpris 31. december	<u>469.805</u>	<u>21.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	757.814	0
Årets afskrivninger	65.582	2.490
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-672.968	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>150.428</u>	<u>2.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>319.377</u>	<u>18.850</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	33.500	0
Kostpris 31. december	<u>33.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>33.500</u>	<u>0</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	78.655	77.493
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	78.655	77.493
Rentefod (%)	1,50%	1,50%

7 Egenkapital

Selskabet besidder nom. 1.000 egne kapitalandele, svarende til 2%. Disse anparter er ikkeannulleret og besiddes derfor som egne kapitalandele. Selskabet kan således sælge disse anparter på senere tidspunkt. Kapitalandelene er erhvervet som et led i virksomhedens strategi.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for O E TEKNIQ ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlig fejl i årsrapporten

Årsrapporten for 2019 indeholder væsentlig fejlinformation, da der er konstateret forkert bogført omsætning og vareforbrug, regulering af skat samt præsentation heraf og præsentation af tilgodehavende hos ledelsen mv.

I årsrapporten påvirker fejlen regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, finansielle renter og skat af årets resultat. Fejlen har også en afledt effekt på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre tilgodehavender, egenkapitalen, selskabsskat og anden gæld i balancen.

Fejlen er korrigeret ved at indregne den beløbsmæssige effekt direkte på egenkapitalen pr. 1. januar 2020. Korrektionen af den væsentlige fejl udgør en stigning af årets resultat for 2019 på t.kr. 736, en stigning af balancesummen med t.kr. 908 pr. 31. december 2020 samt en stigning af egenkapitalen pr. 31. december 2019 med t.kr. 736.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter serviceydelser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	år
Indretning af lejede lokaler	år

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

O E TEKNIQ ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.